АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08 февраля 2018 года                                                                         №  06
п. Пинега
О внесении изменений в  Дизайн – проект благоустройства общественной территории  «Летняя дорога – начало водного пути», расположенной:

 п. Пинега, ул. Набережная/ул. Пролетарская.
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пинежское», муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды на территории  муниципального образования «Пинежское» в 2018-2022гг.»,  администрация  муниципального образования «Пинежское» постановляет:

1. Внести изменения в Дизайн – проект благоустройства общественной территории «Летняя дорога – начало водного пути», расположенной: п. Пинега, ул. Набережная/ул. Пролетарская для участия в  муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды на территории  муниципального образования «Пинежское» в 2018-2022гг.» и читать его в новой редакции.
2. Опубликовать  настоящее постановление в средстве массовой информации муниципального образования «Пинежское» «Информационный бюллетень», в сети интернет на официальном сайте муниципального образования «Пинежское».
3. Контроль выполнения  настоящего постановления  оставляю  за главой администрации МО «Пинежское».

Глава администрации

 МО «Пинежское»

М.А. Олькина